

Borås den 15 juni 2018

Nu är Borås Bandyklubbs första säsong på helt egna ben över. Vi har haft en fantastiskt rolig säsong och vi har framförallt lärt oss massor med nytt, både på och utanför isen.

Vi har nyligen haft vårt årsmöte och några dagar senare träffades styrelsen för ett konstituerande möte och hur rollerna fördelades kan ni se i protokollet som finns med i denna artikel. Nytt för kommande säsong är att vi har några nya roller:

- Christian Ewertzon har blivit utsedd till ungdomsansvarig. Han kommer att vara ungdomsgruppernas kontakt in i styrelsen och kommer även att hålla ett antal träffar under vintern. Mer information kring detta kommer inom kort.
- Marknadsansvarig. Denna roll kommer att tas av Magnus Chröisty, som är ett nytillskott i styrelsen med bred erfarenhet från bandysporten. Han kommer dessutom att påbörja arbetet med klubbens representationslag.
- Kristian Tydén har valts till sekreterare och i den rollen kommer han bli ytterst ansvarig för hemsida. Målsättningen är en snygg och enhetlig linje på vår information samt att säkerställa att vi följer de mallar som vi kommer att ta fram. Detta gäller exempelvis att alla protokoll från möten, verksamhetsberättelser osv nu kommer att vara samlat på ett och samma ställe, laget.se. Detta för att Ni medlemmar lättare ska känna er delaktiga och själv kunna finna information om vad vi i styrelsen jobbar med.
- Calle Posse som till sin profession är arkitekt kommer vara ansvarig inom Borås Bandy för projektet som sker på Boda med ny isbana. Flera personer kommer att involveras då det är ett för stort projekt för en person och vi kommer även att samarbeta med andra idrottsklubbar, skola m.fl.

Nytt för i år är också att vi kommer samla alla protokoll från möten, verksamhetsberättelser osv på ett och samma ställe. Dessa finner Ni här på laget.se under menyn; Dokument. Detta för att Ni medlemmar lättare ska känna er delaktiga och själv kunna finna information om vad som händer i klubben tillika vad vi i styrelsen jobbar med.

Under kommande månader kommer alla som sitter med i styrelsen att presenteras på hemsidan i syfte att det ska vara tydligt vem som gör vad i styrelsen. En kort berättelse från var och en tillkommer, så att du som medlem får veta lite mer om vad vi har för intressen och bakgrund.

Upphandlingen kring anläggning av den fullstora isbanan på Boda har överklagats för andra gången, vilket ni säkert läst om i tidningen. Än så länge finns inga kända förseningar, utan kommunen har påbörjat schaktningsarbete samt bygge av ekonomibyggnad för ismaskin m.m. När det gäller överklagandet så har kommunen svarat förvaltningsrätten och vi får avvakta utfallet innan vi kan ge besked kring om och hur det kommer att påverka tidplanen.

En viktig detalj som vi vill att alla tar till sig är att vår verksamhet bygger på ideella krafter och till kommande säsong MÅSTE vi bli fler som drar sitt strå till stacken. Det finns många roller som alla är otroligt viktiga för att få föreningens verksamhet att fungera bra:

- Dels behövs ledare på isen i olika former för alla våra åldersgrupper. Det innebär absolut inte att man måste vara före detta elitpelare utan det räcker gott att man kan bidra med en hjälpande hand, flytta bollar, etc.
- Material ska hämtas från förrådet innan träning/match och tillbaka efteråt. Det är en uppgift som de flesta kan bidra med.
- Det behövs även någon i varje grupp som kan hålla koll på närvaro och klicka i det på vår hemsida i samband med träningar och matcher. Säga hej till nya deltagare och förklara för dem hur föreningen fungerar.

Vi behöver få fler personer som engagerar sig för att få klubbens verksamhet att fungera bra, samtidigt som det är ett sätt att komma in i gemenskapen. Så alla ni härliga föräldrar behövs i olika roller för att klubbens verksamhet skall kunna bedrivas på ett bra sätt. Er roll, oavsett hur liten den kan verka, är alltså avgörande för trivselen för era barn och därmed för klubben och våra verksamheter. Om många hjälps åt så är det inte särskilt betungande, utan bara helt fantastiskt roligt. Hör av dig till ungdomsansvarige Christian Ewertzon och ta ett kort snack om vad just du kan hjälpa till med. Vi kommer naturligtvis att hjälpa dig igång i din roll.

Nu tillönskar vi alla bandyvänner en skön sommar!

Styrelsen genom
Klas Ström
Ordförande Borås Bandy